COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA 	 -C•6 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  21/2019 	 - 

Autoriza crédito adicional suplementar na importância de 

25.110.000,00 (vinte e cinco milhões cento e dez mil reais) 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relatora: Vereadora Marlene Soares Munhoz 

!q.-1  

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária n2  21/2019 de iniciativa do Chefe do Poder 

Executivo, que visa obter autorização do Poder Legislativo para abertura de crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 25.110.000,00 (vinte e cinco milhões cento e dez mil reais). 

A proposição veio acompanhada de justificativa e documentos, ás fls. 5-26. 

Consta, informação jurídica da Procuradoria desta casa às fls. 27-31, com 

recomendações. 

Em cumprimento ao disposto no inciso I do artigo 54 do Regimento Interno da